dopmMa cBeeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2016 roaa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO MakapeHko EneHa AHaToJ/IbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005655
[laTa BKJIlOYEeHUA B peecTp 12.05.2009
ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
16/01- 000 "UCM" 22.01.2016 fPaBo NofL30BaHMA pbIHOYHAS
03MK HEeXXUbIM MOMELLEHNEM
16/01-

000 "ncm" 13.01.2016 KBapTupa pblHOYHas
04MK
16/01- 000 "ncm*" 18.01.2016 KBapTupa bIHOYHas
05MK o TP P
16/01-

000 "ncm" 18.01.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
06MK
16/01-

000 "Ncm" 21.01.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
09MK
16/02-

000 "NCcM*" 03.02.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
10MK
16/02- XXKUIOMN AOM PaCMOSIOKEHHbIN

000 "ncMm" 10.02.2016 pbIHOYHas
11MK Ha 3eMesiIbHOM y4acTke
16/02-

/ 000 "ncm" 08.02.2016 KBapTupa pblHOYHas

12MK
16/02-

000 "ncm" 15.02.2016 KBapTupa pblHOYHas
15MK
16/02- Ol ,OM pacrnosioxe 7

/ 000 "ncm" 25.02.2016 KITION AOT PaCcTIONOMERHEIN pblHOYHas

17MK Ha 3eMeJIbHOM y4YacTke



16/02-
18MK

16/03-
14MK

16/03-
19MK

16/03-
20MK

16/03-
22MK

16/03-
23MK

16/03-
26MK

16/03-
27MK

16/03-
28MK

16/03-
29MK

16/03-
30MK

16/03-
32MK

000 "ncm*

000 "ncMm"

000 "ncMm"

000 "ncm"

000 "ncm*

000 "ncm*

000 "ncm"

000 "ncm"

000 "ncCMm*"

000 "ncMm"

000 "ncMm"

000 "nUcm*

29.02.2016

25.03.2016

09.03.2016

03.03.2016

14.03.2016

14.03.2016

22.03.2016

22.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

30.03.2016

21.03.2016

KBapTupa

npaBo MoOJib30BaHUA
HEeXWnnbiM nomMeLwieHnem

npaBo MOJib30BaHUA
HEeXunblM nomMmeuleHnem

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



