Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Макаренко Елена Анатольевна 005655			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
16/01- 03MK	000 "ИСМ"	22.01.2016	право пользования нежилым помещением	рыночная	
16/01- 04MK	000 "ИСМ"	13.01.2016	квартира	рыночная	
16/01- 05MK	000 "ИСМ"	18.01.2016	квартира	рыночная	
16/01- 06MK	000 "ИСМ"	18.01.2016	квартира	рыночная	
16/01- 09MK	000 "ИСМ"	21.01.2016	квартира	рыночная	
16/02- 10MK	000 "ИСМ"	03.02.2016	квартира	рыночная	
16/02- 11MK	000 "ИСМ"	10.02.2016	жилой дом расположенный на земельном участке	рыночная	
16/02- 12MK	000 "ИСМ"	08.02.2016	квартира	рыночная	
16/02- 15MK	000 "ИСМ"	15.02.2016	квартира	рыночная	
16/02- 17MK	000 "ИСМ"	25.02.2016	жилой дом расположенный на земельном участке	рыночная	

16/02- 18MK	000 "ИСМ"	29.02.2016	квартира	рыночная
16/03- 14MK	000 "ИСМ"	25.03.2016	право пользования нежилым помещением	рыночная
16/03- 19MK	000 "ИСМ"	09.03.2016	право пользования нежилым помещением	рыночная
16/03- 20MK	000 "ИСМ"	03.03.2016	квартира	рыночная
16/03- 22MK	000 "ИСМ"	14.03.2016	квартира	рыночная
16/03- 23MK	000 "ИСМ"	14.03.2016	квартира	рыночная
16/03- 26MK	000 "ИСМ"	22.03.2016	квартира	рыночная
16/03- 27MK	000 "ИСМ"	22.03.2016	квартира	рыночная
16/03- 28MK	000 "ИСМ"	25.03.2016	квартира	рыночная
16/03- 29MK	000 "ИСМ"	25.03.2016	квартира	рыночная
16/03- 30MK	000 "ИСМ"	30.03.2016	квартира	рыночная
16/03- 32MK	000 "ИСМ"	21.03.2016	квартира	рыночная